

## R F Kjeldsen Holding ApS

Piledamsvej 10, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 42 22 38

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

---

Rudy Franzmann Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R F Kjeldsen Holding ApS Piledamsvej 10 6000 Kolding  CVR-nr.: 36 42 22 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rudy Franzmann Kjeldsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	DTO Management ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, service, rådgivning og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.505 kr. mod -6.654 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.402 kr. mod 375.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.505</b>	<b>-6.654</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	97.095	384.879
Andre finansielle indtægter	14.765	105
Øvrige finansielle omkostninger	-313	-4.581
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.042</b>	<b>373.749</b>
1 Skat af årets resultat	-5.640	1.914
<b>Årets resultat</b>	<b>99.402</b>	<b>375.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	364.383
Overføres til overført resultat	0	11.280
Disponeret fra overført resultat	-150.598	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.402</b>	<b>375.663</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	408.756	646.661
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.997	99.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>509.753</u>	<u>746.652</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>509.753</u></b>	<b><u>746.652</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.211	156.838
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.894	159.544
Tilgodehavender i alt	<u>179.105</u>	<u>316.382</u>
Likvide beholdninger	<u>280.113</u>	<u>128.041</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>459.218</u></b>	<b><u>444.423</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>968.971</u></b>	<b><u>1.191.075</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	895.373	1.045.971
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>945.373</b>	<b>1.095.971</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.775	2.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.450	1.450
Selskabsskat	11.694	87.188
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.366	2.442
Anden gæld	2.313	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.598	95.104
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.598</b>	<b>95.104</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>968.971</b>	<b>1.191.075</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.045.971	1.095.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.598	-150.598
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	-250.000
	<u>50.000</u>	<u>895.373</u>	<u>945.373</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	1.804	-1.914	
Regulering af tidligere års skat	3.836	0	
	<u><b>5.640</b></u>	<u><b>-1.914</b></u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	854.250	854.250	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>854.250</b></u>	<u><b>854.250</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	294.911	275.182	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	97.095	384.879	
Udbytte	-335.000	-365.150	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>57.006</b></u>	<u><b>294.911</b></u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-502.500	-502.500	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<u><b>-502.500</b></u>	<u><b>-502.500</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>408.756</b></u>	<u><b>646.661</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DTO Management ApS, Kolding	67 %	610.083	149.913
		<u><b>610.083</b></u>	<u><b>149.913</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	99.886	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>99.886</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>99.886</u></b>	<b><u>99.886</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	105	0
Årets opskrivninger	<u>1.006</u>	<u>105</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>1.111</u></b>	<b><u>105</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>100.997</u></b>	<b><u>99.991</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>100.997</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.006</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rudy Franzmann Kjeldsen

Direktør

Serienummer: 47723493-3956-4087-88a4-bac47e0c3934

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-04-12 13:15:15 UTC



## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 544043c3-3c95-4bfc-b902-763d8536a793

IP: 20.61.xxx.xxx

2024-04-12 13:24:55 UTC



## Rudy Franzmann Kjeldsen

Dirigent

Serienummer: 47723493-3956-4087-88a4-bac47e0c3934

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-14 11:05:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6YBG3-Z0TDH-Y6HHM-YBJLE-8M6MS-5I0UN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**